
Jana P. (Jaňulinka) ID 7624 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 17:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky a tatínkové!

  Vítám Vás ve svém albíčku a předem Vám děkuji za Vaše nahlédnutí!!

  Jedná se pouze o katalogový prodej.http://www.betterware.co.cz/

  Betterware nabízí velký výběr doplňků do bytu, dekorace a potřeby pro domácnost, ale také wellness, zdraví a krásu. Nabízí
plno skvělých pomocníků pro každodenní domácí práce - vaření, úklid, žehlení a plno dalších.
  Výrobky jsou ekologické a netestované na zvířatech. Používá se recyklovaný papír a jednoduché plastové obaly.

  V albíčku najdete zboží, které je pouze na objednávku.V případě Vašeho zájmu Vám zboží ráda objednám.Pokud budu mít
více kusů, bude to uvedeno v popisu.

  Při uzavření mé objednávky u výrobce,čekám minimálně týden na jeho vyřízení a doručení a proto Vás prosím o Vaší
trpělivost.
  Hned jak převezmu objednané zboží,tak každého z Vás zkontaktuji a pošlu Vám podklady k platbě.

  Balíčky odesílám jako DOPORUČENÝ DOPIS dle ceníku české pošty.Balíčky odesílám vždy po připsání peněz na účet a to v
nejrychlejším možném termínu.Po dohodě možno převzetí i na dobírku..Při dobírce balíček pojišťuji v případě ztráty,ale o to je
pak dražší i poštovné.
  Platbu lze provést buď převodem peněz z účtu na účet,nebo i zasláním poštovní poukázky.

  Při platbě na účet uvádějte vždy prosím VARIABILNI SYMBOL ,který vám zašlu.Bez něho nepoznám,která maminka již
uhradila korunky.Samozřejmně není problém po naší vzájemné dohodě s posečkáním Vaší platby!!!

  A ještě velká prosbička k Vám.Objednávejte prosím zbožíčko jen tehdy,když budete mít opravdu vážný zájem!!! Předem se
také omlouvám,když Vám hned neodpovím na Váš emailík,pracuji na 12-tihodinové směny a není v mých časových silách být
stále na Pc.

  Přeji hezký den a příjemné nakupování!

  S pozdravem Jana

  A ještě něco málo o Bettervare :
  Firma Betterware byla založena v roce 1928 v Londýně pány A.E.Clarkem a E.E.Willisem. Firma se zaměřovala na přímý
prodej potřeb a čistících prostředků pro domácnost. Byl to obrovský hit. Společnost prosperovala a začátkem 30.let otevřeli
továrnu v Romford. Rozšířili sortiment zboží a firmu pojmenovali Betterware.

  Firma Betterware získala velmi rychle významné postavení mezi společnostmi přímého prodeje. V 60.letech zaznamenala
dynamický růst v prodeji a byla uznána jako jedma z šesti předních dodavatelů výrobků pro domácnost.

  V 80.letech se firma rozšířila do Francie, Španělska, Německa a Austrálie.

  V 90 letech se firma dostala a seznam nejlepších 500 společností podle Financial Times.

  Dnes je Betterware moderní společnost se silnou pozicí na trhu. Výrobky mají vynikající ohlas, nabídka se neustále rožšiřuje o
nové nápady a řešení pro domácnost. Výrobky jsou dodávány více než 7.000.000 zákazíkům v Evropě, Latinské Americe,
Austrálii a Asii.

  V roce 2013 vstupuje Betterware také k nám do ČR.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

